
2019年6月20日（木）
6月21日（金）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　本会の事業活動には、平素より格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、昨今急増している地方税の「相続」をめぐる問題について多くの自治体担当者は頭を悩ませているので

はないでしょうか。また、2019年7月1日に改正相続法の施行が予定されており、実務に大きく影響を与えること

が予想されます。

　本講座では、地方税における相続問題の実務で直面しやすいトラブルとその対応手法について改正相続法の内

容も踏まえ個別論点ごとに演習形式でわかりやすく解説いたします。

　時節柄、公務ご多忙の折とは存じますが、この機会に関係各位多数のご参加をおすすめ申しあげます。

敬　具　

日経関発第 3 1－0 6 0 6 号
2 0 1 9 年 2 月 1 日

※宿泊料は変更になる場合がございます。

９，０００

四
つ
橋
筋



レ

2019 . 6／20～21「地方税における相続をめぐる諸問題とトラブル対応のポイント」講座参加申込書（12294）

（3.5）

Ⅰ　講義

Ⅱ　事例演習

（※内容は一部変更になる場合がございますので、予めご了承願います。）

2.  相続法の改正と実務に与える影響


